testatur, Cartusia Coloniensi, Treuerensi, Rutilensi, Diestensi, ac Leodicensi: vacans quoque interim scriptio ac librorum editioni.

1. Composuit namq; libros quatuor super instituta Iustiniani, quorum initium est, *Annuente mibi omnium, &c.*
2. *Ad nouitios librum vnum.*
3. *Consilia ad diuersos casus.*
4. *Excerpta è Malogranato cum nonnullis adiunctis.*
5. *Sermones de Tempore.*
6. *Sermones de Sanctis.*
7. *Responsionem ad quastiones Prioris Cartusia Basilienfis, quam penes nos adseruamus.*

Cæterum quando hinc ad meliorem

- ^a Cap. 32. vitam sit translatus, non satis accuratè
^b De scripto- vsiam comperi. Huius viri laudes apud
 ribus Eccles. ^c Lib. 2. vi- a Dorlandum, ^d Trithemium, ac ^e Suto-
 te Cartus. rem reperire licet. Qin & Iofias Simle-
 trali. 3. ca. 7. rius illius monumenta, quæ in lucem pro-
 pag. 575. tulit, enumerans, adseuerat illum quo-
 que scriptisse de contractu anni sensus, cum
 pacto redēptionis.

Objit in Car-
tusia Bufco-
ducenf, anno ^HENRICVS PRVDENS, Prior fuit
 Vallis gratiæ propè Brugas, insigne Flan-
 driæ emporium; quem non solum ^a Bo-
 stiūs, sed & ipse quoque Trithemius ma-
 gnoperè de præstati doctrina iuxta ac pie-
 tate

tate commendat. Scriptis namq; pro religiosorum instructione nonnulla in suo genere præclara. De quibus extat celeberrimum, ac piorum deuotioni maxime cōmodum opus, quod TETRALOGVM deuotionis inscriptis, atque in tres partes secundum statuum differentias, nempe incipientiū, proficientiū, & perfectiorum, distribuit; per modū Dialogi. In quo collocutores introducuntur Angelus & Monachus, IESVS & Pater cœlestis, M A R I A amorosa, Sanctarum socrus animarum. Dicendi enim copia, ordinis grauitate, & sermonis iucunditate, vt de illo teatatur Bottius, plurimū valuit. Obiit aut in Cartusia Bufcoduceli, quæ S. Sophiæ titulo gaudet, quod circa annum Dñi 1453. caprā à Turcis Constantinopoli, ac prophanato augustinissimo illo S. SOPHIAE templo, in huius rei memoriam erigi cœpta sit, vt in NOTIS nostris ad Dorlandum diximus, pagina nimirum 151. Cæterum Henricus diem suū illic clausit extremum an. 1484. sexto Iduum Nouēbris, cùm ad annos aliquot itti loco præfuisset. Porrò scire Lectorem conuenit Petrum Sutorem in capite illo, vbi de nostri agit ordinis Scriptoribus, nempe libr. 2. vitæ Cartuī. Tractat. 3. cap. 7. nullam facere Patris huius Henrici mentionem, sed cuidam alteri

Hen-

Henrico Vroedio p̄fatum deuotionis
TETRALOGVM adscribere; vnde vel in
cognomine fallitur, vel fieri potest, quod
duplici sit vocitatus cognomine; ita vt
vnum familię, alterum patrię fuerit. Nam
nusquam alijs *Henrici Vroedij* mentionem
inueniri potui.